ANEXO 03
DECLARAÇÃO INDIVIDUAL DE ACEITE À EXECUÇÃO DO PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Eu, [NOME COMPLETO], portador(a) do CPF nº [NÚMERO DO CPF], residente e domiciliado(a) à [ENDEREÇO COMPLETO], no município de [NOME DO MUNICÍPIO], declaro para os devidos fins que:
[bookmark: _GoBack]
1. Estou ciente da regularização fundiária que será executada pelo Programa Paraná Regularizado;
2. Aceito, de forma voluntária, a execução do processo de regularização fundiária em minha residência, localizada no endereço acima mencionado, conforme as diretrizes do Programa e da Lei Federal nº 13.465/2017;
3. Comprometo-me a cumprir as etapas do processo de regularização, conforme orientação do município, incluindo a adesão a quaisquer exigências técnicas e legais necessárias para a efetivação da regularização;
4. Declaro renda familiar bruta de até 3 salários-mínimos nacionais e que não sou proprietário de outros imóveis, além daquele em processo de regularização.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração para fins de participação no Programa Paraná Regularizado.

[Cidade], [Data]

Assinatura do Declarante: _________________________

Assinatura do Responsável (se aplicável): _________________________